
نیمکت زندگی

جنگ برنده ندارد

حـــرف مسافر  نــشــســت.  دلـــم  ــه  ب حــرفــش  توسلی  رقیه 
و  نــدارد  اعصاب  اما  تاکسی  راننده  جلویی. حرف حسابش. 
توی یک فاز دیگر است. نگاه اخم آلودی به پیرمرد چهارشانه 
می گوید:  می کند.  قطع  را  کلامش  و  مــی انــدازد  متشخص 
»ببخشید جناب، ولی شما از قماش ما نیستین. جنسمونُ 
و  چشم  ــم.  ــ داری فــرق  بالکل  کارگرجماعت  مــا  نمی فهمین. 
گوش خودمون و خانوادمون و هفت جد و آبادمون به دهن 
بگیریم.  ندید  بــزرگ شدیم. نمی تونیم  این مدلی  بقیه ست. 
دوروبــریــامــونــیــم.  نظر  و  حــرف  تأثیر  تحت  مــا  نگرفتیم.  ــاد  ی
مجبوریم. خوب نیست، میدونیم. چاره ای نداریم. همه رو نگه 
می داریم. همه رو. خوبُ و بدُ و زندگی خراب کن و آبادکن و 
بدذات و عوضی و نامهربون و همه رو. همه آقا، همه رو...«. 
تلفن آقا دوباره زنگ می خورد و جواب نمی دهد و گوشی دکمه ای اش 
را می گیرد جلو صورت پیرمرد مسافر و می گوید: »نیگا... فاطمه 
خانومه. زنم. می دونی چرا جواب نمیدم چون مثل روز روشنه 
میخواد بره دعوا. میخواد بره پوست کله دختردایی بزرگم همین 
پروین که فضولی کرده رو بکنه غلفتی. بهش بگه یهِ منَ ماست، 
کره اش چقده! اینجوریم ما. به دردبخور و منطقی و باکلاس 
نمی تونیم زندگی کنیم. پرُنفس میریم تو شیکم بدگومون«. 
تاکسی یکهو ساکت می شود و صدایی دیگر جز صدای خفه 
گوینده رادیو نمی آید. دقایقی بعد، مسافر کناری ام خبر می دهد 
آنور چهارراه پیاده می شود. خانم بیست و چند ساله  ایست که 
قبل رفتن، هم از پیرمرد تشکر می کند و هم از راننده. می گوید 
شما دو نفر خیلی واقعی و خوب بودید. من از شما درس گرفتم. 
و مــی رود. مرد مسُن هم کمی جلوتر پیاده می شود. و همین 
حین دوبــاره تلفن آقای راننده زنگ می خورد. برمی دارد و در 
کمال تعجب می شنوم که به زبان خودش جملات روان شناسانه 
که  ما  »ببین!  می کند.  منتقل  خانمش  فاطمه  به  را  پیرمرد 
نمی تونیم با هزارتا پروین بجنگیم! می تونیم؟ نه. بیا یه کار دیگه 
کنیم حداقل بیرزه، بی اعصاب خُــردی. به خدا شوخیِ چی! 
جدی میگم بیا راه خودمونُ بریم. بی خیالی تا کنیم. کر و کور 
باشیم. مسافرم الان داشت حرف قشنگی مــی زد. می گفت: 
یه ضرب المثلی هست که میگه؛ تو شاید تو همه جنگا برنده 
بشی ولی تو جنگ با تفکر و زبون مردم همیشه بازنده ای«. 

سنجاق
امیرالمؤمنین)ع(: آدم عاقل کسی است که از دیگران پند و 

موعظه می گیرد.
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 رویداد ملی »جان فدا« به همت ستاد مردمی بزرگداشت سومین سالگرد  شهادت سردار سلیمانی با شرکت 200هنرمند در حرم مطهر رضوی برگزار شد

جان فدای ایران

خبر

دکتر مالک رحمتی، قائم مقام تولیت 
آستان قدس رضوی اعلام کرد

جذب نخبگان متعهد در 
آستان قدس رضوی 

قائم مقام تولیت آستان قدس رضــوی، برگزاری 
در  گامی  را  آســتــان  ایــن  در  استخدامی  آزمـــون 
تولیت  و  انقلاب  معظم  رهبر  تأکیدات  راستای 
آستان قدس رضوی برای جذب نخبگان و تقویت 

بدنه کارشناسی اعلام کرد.
آستان  تولیت  مقام  قائم  رحمتی،  مالک  دکتر 
کارشناس،  نیروهای  قدس رضــوی گفت: جذب 
متخصص، دغدغه مند و نخبه در آستان قدس 
هم  و  انقلاب  معظم  رهبر  مطالبه  هم  رضـــوی، 
دغدغه تولیت معزز آستان قدس رضوی است و 
برگزاری آزمون استخدامی عمومی، پاسخی به این 

مطالبه و دغدغه مهم خواهد بود. 
در حکم  انــقــلاب  رهــبــر معظم  ــزود:  ــ اف رحمتی 
انتصاب تولیت آستان قدس رضوی، »بهره گیری 
بخش های  در  انقلابی  و  متدین  کارشناسان  از 
گوناگون« را به عنوان یک سفارش مؤکد مطرح 
کرده اند که این نگاه و باور ایشان، مسئولیت ما 

را دوچندان کرد. 
با توجه به این سفارش مؤکد رهبر معظم انقلاب، 
تولیت آستان قدس رضوی نیز همواره بر اقدام 
مؤثر در این خصوص و برنامه ریزی برای جذب 
نخبگان و تقویت بدنه کارشناسی تأکید داشتند و 
این مسئله یکی از دغدغه های مهم ایشان است. 
کنونی  دوره  در  راســتــا  ــن  ای در  کـــرد:  تأکید  وی 
مدیریت و راهبری آستان قدس رضوی، برنامه های 
تحولی در قالب سیاست های کلان تدوین و توسط 
تولیت محترم ابــلاغ شــده که اجرایی شــدن آن 
نیازمند استفاده از نیروهای متخصص، متعهد 
و توانمندی است که دغدغه های تحولی این دوره 
را عینیت ببخشند و برگزاری آزمون استخدامی 

امروز نیز با همین هدف برنامه ریزی شد. 
قائم مقام تولیت آســتــان قــدس رضــوی دربــاره 
اولیه برای  این آزمــون نیز گفت: شرط  جزئیات 
داوطلبان آزمون استخدامی آستان قدس رضوی، 
داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و دکترا 
تعیین شد و این توانمندی، ابتدا در آزمون کتبی 
و سپس در مصاحبه تخصصی و گزینش محک 
خواهد خــورد. پس از طی شدن این دو مرحله، 
افراد نخبه و مستعد برگزیده و در ابتدای شروع به 
کار نیز در دوره های کوتاه مدت و فشرده آموزشی 

شرکت خواهند کرد. 
رحمتی افــزود: از برگزاری آزمــون استقبال قابل 
توجهی شده و 2هزار و 300نفر از دانش آموختگان 
این دو مقطع تحصیلی در آزمون استخدامی دوم 
آزمــون در 20 رشته  این  دی ماه شرکت کردند. 
مدیریت،  اطلاعات،  فناوری  مهندسی  جمله  از 
و حــســابــداری،  اســلامــی، حسابرسی  مــعــمــاری 
کتابداری، مرمت نسخ خطی و سایر رشته های 
مرتبط با مأموریت های آستان قدس رضوی برگزار 

می شود. 

تولیت آستان قدس رضوی در مراسم آغازین پویش ملی »نذر مادر« تأکید کرد

اقناع جوانان در مقوله حجاب با فعالیت فرهنگی و رسانه ای
ــــدس  ــیــــت آســـــتـــــان ق ــ ــول ــ ت
رضــوی نسبت بــه ضــرورت 
ــیــت هــای فــرهــنــگــی و  ــعــال ف
هدفمند  و  پــویــا  ــانـــه ای  رسـ
برای اقناع سازی نسل جوان 

در خصوص مقوله حجاب تأکید کرد.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی در مراسم 
ــزهــرا)س( که با عنوان  آغــازیــن ســوگــواره روضــة ال
پویش ملی »نذر مادر« با حضور جمعی از بانوان 
قــدس  تـــالار  در  مــقــدس  مشهد  فرهنگی  فــعــال 
حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد، ضمن عرض 
تسلیت فرارسیدن ایام شهادت حضرت صدیقه 
کبری، فاطمه زهــرا)س( به مقام معنوی و عظمت 
خاطرنشان  و  ــاره  اشــ ــرا)س(  ــ زهـ فاطمه  حــضــرت 
کرد: بر اساس روایت های متعدد حضرت فاطمه 
زهــرا)س( حقیقت شب قدر اســت؛ در شب قدر 
قرآن صامت نازل شد و فاطمه زهرا)س( محل نزول 
قرآن  اطهار)ع(  ائمه  تمامی  زیرا  ناطق است  قرآن 

ناطق و حقیقت، تفسیر و باطن قرآن هستند. 

مسئولیت زنان فاطمی ◾
وی در ادامه به بیان مقام و منزلت حضرت فاطمه 
زهــرا)س( در کلام و کتاب های اهل سنت اشاره و 
مبارکه  ســوره  از  بخش هایی  در  کــرد:  خاطرنشان 
»دهــر« آیاتی دربــاره شأن و منزلت اهل بیت)ع( 
آمده و در ادامه بسیاری از اوصاف و نعمت های 
بهشتی ذکر شده است اما از »حورالعین« که غالباً 
در قرآن در شمار نعمت هاى بهشتى آمده، سخنى 
معروف  علمای  از  کــه  »آلــوســی«  نیست،  مطرح 
در خصوص چرایی  اســت  وهــابــی  و  اهــل سنت 
این امر می گوید به دلیل نزول آیاتی از این سوره 
درخصوص حضرت فاطمه زهــرا)س( و به احترام 
از  نامی  این ســوره  در  بزرگوار، خداوند  بانوى  این 

حورالعین نیاورده است.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه به مسئولیتی 
اشــاره  بر عهده دارنــد،  زنــان مسلمان فاطمی  که 
زنــدگــی حضرت  سیره  بــه  توجه  اینکه  بیان  بــا  و 
فاطمه)س( راهگشای بسیاری از مشکلات جامعه 
است؛ ابــراز کرد: شخصیت والا، ابعاد وجــودی و 
سیره و الگوی رفتاری حضرت فاطمه)س( در دفاع 
ــت، خــانــه داری، تربیت  ــای دینی و ولای از ارزش هـ
خانوادگی  حوزه های  تمامی  و  همسرداری  فرزند، 
و اجتماعی سرآمد و برای زنان و مردان مسلمان 

الگو است.
وی با اشاره به تحریفات و انحرافات پس از رحلت 
رسول اکــرم)ص(، ابــراز کرد: پس از رحلت پیامبر 
گرامی اسلام)ص(، گروهی با نادیده انگاشتن آیات 
قرآن و سخنان روشن پیامبر)ص( به تحریف دین 
این  کــه  ــرا)س( هنگامی  زهــ فاطمه  ــد؛  زدنـ دســت 
می بیند؛  در خطر  را  حقیقی  اســلام  و  تحریفات 
از  دقیق  انــســانــی، شناخت  بـــزرگ  بــا شخصیت 
اســلام و قــدرت منطق و استدلال استوار خویش 
پیامبر)ص(  اصحاب  خانه  درِ  می آید،  میدان  به 
خطبه  و  می کند  سخنرانی  مسجد  در  مـــی رود، 
می خواند، حقایق را بیان و با مردم اتمام حجت 
می کند؛ به طوری که مطمئناً اگر آن روشنگری ها، 
فاطمه  شجاعانه  و  حق طلبانه  موضع گیری های 
زهرا)س( نبود، سرنوشت اسلام به گونه  دیگری رقم 

می خورد.
بر  تأکید  بــا  ــروی  مـ والمسلمین  حــجــت الاســلام 
اینکه حضرت فاطمه)س( مظهر یک زن مسلمان 
آنچنان کــه اســلام مــی خــواهــد، اســت؛ ابـــراز کــرد: 
حــضــرت فــاطــمــه)س( بــا وجـــود تــمــام فعالیت ها، 
بــرابــر  اســـلام در  از  اهــتــمــام و جــدیــت در دفـــاع 
انحرافات و مبارزه با ظلم، هیچ گاه از همسرداری 
و رسیدگی به فرزندان غفلت نکرد، به طوری که 
در مسیر همسری و مادری سرمشقی بی بدیل و 
خانواده هاست؛  و  زنان  برای  حیات بخش  الگویی 
بــرای  همسر  هــمــراه تــریــن  و  بهترین  حــضــرت  آن 
امیرالمؤمنین علی)ع( و مهربان ترین، دلسوزترین و 

مربی ترین مادر برای فرزندان خویش بود.

کم کاری ها ◾
نتوانسته ایم آن گونه  اینکه متأسفانه  بیان  با  وی 

که باید فاطمه زهرا)س( را به جامعه معرفی کنیم؛ 
ابراز کرد: حجاب، پاکدامنی، عفت و فضیلت های 
اخلاقی فاطمه زهرا)س( را نتوانسته ایم آن گونه که 
شایسته است به جامعه معرفی کنیم و باید در این 

حوزه کار، تلاش و کار فرهنگی خوب صورت پذیرد.
امــروز  اینکه  گفت:  رضــوی  قــدس  آستان  تولیت 
می بینیم برخی از بانوان و دختران ما در جامعه 
نسبت به بعضی از ارزش های دینی مانند حجاب 
بی تفاوت هستند و احساس مسئولیت نمی کنند 
آگاه سازی  در  ما  کم کاری  خاطر  به  آن  از  بخشی 
در  را  ــوان  جـ نسل  نتوانسته ایم  مــا  آن هـــاســـت؛ 
خصوص حجاب قانع و اقناع سازیم و با توضیح و 
استدلال نشان دهیم که حجاب مایه شخصیت، 
عزت، کرامت و فضیلت بانوان بوده و حرمت زنان 
و  می کند  تأمین  و  حفظ  را  مسلمان  دخــتــران  و 

محدودیت نیست.
وی تصریح کــرد: هــر چند بــر اســاس گــزارش هــا، 
عده ای مزدور و اجیر شده هستند که با حمایت 
با  ناهنجار  رفتار  و  پوشش  از  نوعی  مالی دشمن 
ترویج  جامعه  در  را  ــی  ــران ای و  اســلامــی  فرهنگ 
می کنند؛ اما حجاب صرفاً فرهنگی اسلامی نبوده 
بلکه فرهنگی ایرانی نیز هست؛ ایرانیان پیش از 
اســلام نیز حجاب داشته و در تمام دنیا حجاب 
امری تاریخی و مقبول بوده است زیرا حرمت زنان 

را حفظ می کند.
خاطرنشان  ــروی  مـ والمسلمین  حــجــت الاســلام 
کرد: بسیاری از افــرادی که در حوزه حجاب رفتار 

به  و علاقه مند  دارنــد، مسلمان، معتقد  ناهنجار 
بــا آن هــا صحبت  اگــر  ــای دینی هستند،  ارزش هــ
شود غالباً حقیقت را می پذیرند؛ چه کسی عزت، 
کرامت، احترام و حرمت نمی خواهد؟ اما متأسفانه 
نتوانسته ایم با آنان ارتباط مؤثر برقرار و موجی در 
برابر تبلیغات ضددینی ایجاد کنیم؛ باید حقایق 
دین و فضیلت های دینی و اخلاقی را به زبان خوب 

و از موضع دلسوزی بیان کرد.

اهمیت روضه های خانگی ◾
وی اظهار کرد: بی حجابی برای هیچ کس قابل قبول 
نیست؛ دردآور است که در جامعه اسلامی انسان 
شاهد بی حجابی از ناحیه بانوان مسلمان باشد؛ 
منتها لعن و نفرین کردن مشکلی را حل نمی کند، 
باید کار و تلاش فرهنگی و رسانه ای کرد و وظیفه 

سنگینی در این خصوص داریم.

از  قــدس رضــوی در بخش دیگری  تولیت آستان 
سخنان خود نسبت به احیای جلسات سنتی و 
خانگی قرآن تأکید کرد و ابراز کرد: روضه های خانگی 
از بسترهای بسیار خوب برای ترویج فرهنگ دینی 
است. این جلسات یکی از مصادیق تعظیم شعائر 

الهی بوده که باید قدر آن ها را دانست.
نباید  روضه های خانگی  اینکه سنت  بیان  با  وی 
ــود، ابــــراز کــرد:  ــرامــوشــی ســپــرده شــ ــت ف بــه دسـ
ــرآن  جــلــســات روضـــه هـــای خــانــگــی و دوره هـــــای ق
ترویج  و  ارتباط اجتماعی  کانون های مهم  از   یکی 
جلسات  ایــن  هستند؛  جامعه  در  دینی  فرهنگ 
دینی  فرهنگ  ترویج  و  انتقال  به  اینکه  بر  عــلاوه 
جامعه کمک می کند کارکردهای دیگری از جمله 
میان  الفت  ایجاد  و  خانوادگی  ارتباطات  تقویت 

مسلمانان نیز دارد.
کــرد:  اظــهــار  ــروی  مـ والمسلمین  حــجــت الاســلام 
و  کنیم  حفظ  باید  را  قدیمی  حسنه  سنت های 
اجازه ندهیم منسوخ و نابود شوند، نفس گرد هم 
مهربانی،  مؤمنان موجب  از  عــده ای  جمع شــدن 
همسویی و الفت بین قلوب می شود؛ اگر جوانان 
انس  مؤمنانه  تجمعات  و  مذهبی  جلسات  بــا 
نداشته باشند، فضای مجازی جایگزین آن خواهد 
شد، برخی نسبت به وقت گذرانی زیاد جوانان و 
نوجوانان در فضای مجازی گله مند هستند، باید 
برای نسل جوان فرصت هایی را فراهم کرد و این 
جلسات مذهبی از فرصت های بسیار خوبی است 

که دین در اختیار ما گذاشته است.
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شهید مات و هو هذه الحالة هو علی العلم و لطالب الموت اذا جاء 
وقتی مرگ 
جوینده دانش 
فرارسد و او 
در این حال باشد 
شهید مرده است.

الفجورالحمق  و احمق التقي الكيس ان اكيس 
زیرک ترین زیرک ها 

فرد با تقواست و 
 احمق ترین احمق ها 

شخص فاجر و 
فاسق است.

محمدامین پورحسینقلی در دومین رمانش سراغ روایتی 
داستانی از زندگی »حبقوق« نبی رفته است. 

پورحسینقلی در گفت وگو با ایبنا درباره این رمان عنوان کرد: 
»شکینا« رمانی در ژانر تاریخی و ماجراجویانه بر پایه زندگی 
یکی از پیامبران بنی اسرائیل به نام حبقوق نبی است. البته 
درونمایه اصلی این داستان، تنها زندگی نامه حبقوق نیست 
بلکه مسئله اصلی من، درگیری بین دو نیرویی بوده که هر دو 

خیر به نظر می رسند ولی در حقیقت یکی از آن ها شرارتی 
پنهان در لباس دیانت و روحانیت است.

نویسنده »شکینا« دربــاره انگیزه خــود از نگارش ایــن اثر 
گفت: سال ها پیش در جریان مسافرتی، به طور اتفاقی در 
شهر تویسرکان مقبره این پیامبر را زیارت کردم و با مطالعه 
زندگی نامه کوتاهی که از وی در محل مقبره قرار داده بودند و 
سپس مطالعه کتاب حبقوق که بخشی از عهد عتیق است 

این ایده به ذهنم رسید که رمانی براساس آن بنویسم.
پورحسینقلی درباره داستان این رمان توضیح داد: داستان 
در دو زمــان )اورشلیم و بابل در زمــان حبقوق و تویسرکان 
در زمــان کنونی( به مــوازات هم روایــت می شود. در روایت 
نخست، حبقوق که در جوانی، خادم معبد سلیمان است، 
با روحانیون فاسد یهودی دچار چالش و درگیری می شود 
که این کشمکش تا زمان مبعوث شدنش به پیامبری ادامه 

می یابد. بابلی ها به اورشلیم حمله می کنند و بسیاری، 
از جمله حبقوق اسیر می شوند. حبقوق مدتی در زندان 
بابلی هاست و پس از آزادی، همچنان به درگیری با روحانیان 
فاسدی که اکنون در کنار حاکمان بابل قرار گرفته و به استثمار 
مردم می پردازند ادامه می دهد. روحانیان فاسد به دنبال 
کلید گنجینه  مقدس یعنی تابوت عهد حضرت موسی 
هستند که حبقوق از آن محافظت می کند. داستان تا زمان 

فتح بابل توسط کوروش ادامه می یابد و حبقوق و یارانش 
پس از آزاد شدن یهودیان، به جای بازگشت به اورشلیم به 

ایران می آیند.
 وی دربــاره تابوت عهد موسی گفت: بنا بر روایت تاریخی 
عهد عتیق )تــورات(، تابوت یا همان صندوق عهد است که 
در هیکل )معبد( سلیمان در اورشیلم نگهداری می شد و با 
حمله سوم بخت النصر به این شهر، معبد به آتش کشیده 

و این تابوت به بابل منتقل شد. یهودیان اعتقاد دارند وجود 
این صندوق نزد قوم یهود، سبب برتری، شوکت و برکت 
برای آنان است و هرگاه این صندوق به دست دشمنان یهود 

بیفتد، بلا و آوارگی بر این قوم مستولی خواهد شد.
نویسنده شکینا به روایت دوم رمان اشاره کرد و افــزود: در 
روایت دوم که دنیای معاصر را دربرگرفته، یک دانشجوی 
معماری در تویسرکان درصدد فروختن نقشه های قدیمی 

از بنای مقبره حبقوق به یک عتیقه فروش کلیمی در همدان 
اســت. در ایــن بین فــرد سومی وارد می شود تا نقشه ها را 
تصاحب کند امــا عتیقه فروش یهودی از همکاری با وی 
امتناع می کند. همچنین درعین حــال سال ها به دنبال 
گمشده ای بوده که حبقوق از آن پاسداری می کرده و حتی در 
کاوش هایش کلید را یافته و آن گمشده چیزی جز شکینایی 

نیست که خداوند بر قوم بنی اسرائیل ارزانی کرده بود.

تازه های نشر
روایت ماجراجویانه 
از زندگی یک پیامبر 
در »شکینا«

نکته ها
آیت الله عزیزالله خوشوقت

   پاسخ به چند پرسش اعتقادی در مورد حضرت زهرا)س(
، امْتَحَنَکِ  الله الَّذِی خَلَقَکِ قَبْلَ أنَْ  لَمُ عَلَیْکِ یَا مُمْتَحَنَهًُْ ** عبارت »الَسَّ

یَخْلُقَکِ« در مورد حضرت زهرای مرضیه)س( یعنی چه؟
خدای متعال پیش از خلقت مادی و طبیعی حضرت زهرا)س(، در عالم 
علم می  دانست ایشان را وقتی خلق کند، چنان ایمانی دارد که از امتحان 

رو سفید بیرون می  آید. امتحانش هم خیلی سخت بود که همان حمایت 
از امیرالمؤمنین)ع( بود.

**آیا اینکه برای رسیدن به حاجات دنیوی، اهل بیت)ع( را به حضرت 
زهرا)س( قسم می  دهند، درست است؟

همه اش خوب است؛ اما معنایش این نیست که خدا حتماً باید اجابت کند. 
اختیار با او است، نمی شود مجبورش کرد.

 اینکه ما قسمی بخوریم که خدا مجبوربه اجابت شود، نه؛ این جور 
نیست. او با این قسم  ها مجبور نمی شود و هر چه صلح بداند، همان کار 

را می  کند. وظیفه  ما خواستن است و وظیفه  اواجابت کردن یا نکردن. 

او گاهی اجابت می کند و گاهی نمی کند. هر دو خوب است چون ما از 
خدا که طلب نداریم. باید دعا کنیم. خود دعا اجر و مزد زیادی دارد. روز 

قیامت بعضی می  گویند: »ای کاش هیچ یک از دعاهای ما مستجاب 
نمی شد. مزدی که امروز دادند، به مراتب بالاتر از آنچه بود که ما )در 

دنیا( می  خواستیم«.

** ایام فاطمیه ی اول و دوم چه زمانی است؟ کی عزاداری کنیم، کی 
پیراهن مشکی بپوشیم و جشن نگیریم؟ محدوده اش  چقدر است؟

خطی که سابقاً با آن می  نوشتند، خط کوفی بود. در خط کوفی »سبع« با 
»تسع« یک جور خوانده می  شد.

 75 و 95 روز پس از رحلت پیامبر)ص(؛ از این رو هر دو را عزا می  گیرند 

که واقعیت محفوظ باشد.

** راه دستیابی به معرفت اهل بیت)ع( به خصوص حضرت زهرا)س( 
چیست؟

ترک گناه، ایمان را بالا می  برد و  وقتی ایمان بالا رفت، معرفت خدا و 

پیغمبر)ص( و امام هم بالا می  رود.

** مصحف فاطمه)س( چیست؟
چیزی بود که ایشان نوشتند توسط ملئکه. ملئکه درباره  مطالب آینده، 

اطلعاتی به ایشان می  دادند؛ این اسمش مصحف فاطمه)س( است.

کارشناس اطلاع رسانی اسناد مرکز اسناد آستان قدس 
رضوی در خصوص روال دریافت ورقه هویت می گوید: 
معمولاً روال دریافت ورقه هویت به این شکل بود که 
ابتدا با مراجعه به شعبه محل سکونت خــود، برای 
تکمیل ورقه اظهارنامه، اقدام و به جز نام خانوادگی و 
سن، اطلاعات نوشته می شد. علت این امر هم این 

بود که تعیین نام خانوادگی 
در دفتر سجلات با تطبیق 
با سایر نام های خانوادگی، 
گزینش شده انجام می شد 
تا مکرر نباشد و همچنین 
تعیین سن نیز باید با قراین 
و شــواهــد انــجــام می شد.  
چند روز پــس از تحویل 

برگه اظهارنامه، شخص با مراجعه به کمیسری محل، 
ورقه هویت تأیید شده خود را دریافت می کرد. البته 
آستان قدس رضوی در این زمینه برای کارکنان خود 
تمهیداتی اندیشیده بود و در مکاتباتی، درخواست 
تعدادی ورقه اظهارنامه کرده و پس از دریافت، بین 
کارکنان خود توزیع می کرد و کارکنان پس از تکمیل 
فرم، براساس ملاحظاتی که گفته شد، آن را به اداره 
سجل احوال تحویل می دادند. پس از پایان کار صدور 

شناسنامه، مطابق قانون، دفاتر اربعه )تولد، ازدواج، 
طلاق و فوت( تحویل کدخدا می شده تا موارد جدید 
در دفتر ثبت شود و به مأموران سجل احــوال محل، 

اطلاع دهد.
از آمــار و عملکرد تشکیلات سجل احــوال خراسان 
و ولایــات نیز اطلاعاتی در دسترس نیست و در بین 
روزنــامــه هــا فــقــط یــک گـــزارش 
مربوط به سال 1307 وجود دارد.
ــات ورقــــه هــویــتــی نــیــز به  ــیـ ادبـ
این گونه بوده که به عنوان مثال در 
متن یکی از نخستین ورقه های 
هویت )شناسنامه های قدیمی( 
ــادره در ثبت احــوال)ســجــل(  صـ
مشهد در تاریخ29 فروردین 1307 
آمده است: »... معصومه بیگم 
مرادی افتاده، دخترمرحوم سیدمحمد و هاجر که در 
شهر مشهد، محله خیابان سفلی، کوچه قراول خانه 
ساکن است در تاریخ 1273 شمسی در شهر مشهد 
تولد یافته اســت. ایــن برگه به امضای مرتضی قلی 
خان قهرمان، رئیس اداره رئیس سجل احوال ایالتی 
خراسان رسیده است...«. )سند شماره113187/1 اداره 

اسناد آستان قدس(

کارشناس اطلاع رسانی اسناد مرکز اسناد آستان قدس 
رضــوی می گوید: مطابق آنچه سازمان ثبت احوال 
کشور اظهار می کند شناسنامه سند هویت و تابعیت 
افراد و یگانه سندی است که اجازه اعمال حق و ادای 

تکلیف به تک تک افراد می دهد و تنها 
صحیفه ای است که وقایع تلخ و شیرین 
همچون روز ولادت، زمــان ازدواج، نام 
فرزندان، طلاق یا مرگ همسر، روز وداع 
و رحلت صاحب شناسنامه و برخی 
دیگر از امــور دنیوی )مانند درج مهر 
انتخابات، ضرب مهرهای مربوط به 
سازمان ها و ادارات مجاز و...( در آن 

ثبت و ضبط می شود.
اول مهرماه 1297 خورشیدی در ایران، 

قانون ثبت احوال و الزامی بودن سجل احوال برای هر 
فرد در هیئت وزیران به تصویب رسید. مطابق آنچه از 
سوابق و مدارک و شواهد باقی مانده در سازمان های 
مربوط و بــه ویــژه وزارت کــشــور)وزارت داخله سابق( 
برمی آید، برای نخستین بار هیئت وزیران »قانون ثبت 
احــوال« مشتمل بر 41مــاده را در جلسه ای در سال 
1297 خورشیدی به تصویب رساندند. به دنبال آن، 
اداره سجل احوال ایران در وزارت داخله به وجود آمد 

و با صدور نخستین شناسنامه در سوم دی ماه همان 
سال، کار خود را در تهران آغاز کرد. بر اساس سندی که 
به تصویب هیئت وزیران رسید، »اداره سجل احوال« 
در وزارت داخله شکل گرفت. تنها سه روز زمان نیاز بود 
تا نخستین سجل )شناسنامه( 
ــرای یک شهروند ایــرانــی صادر  ب
شود؛ سوم دی ١٢٩٧، نام »فاطمه 
ایــرانــی« بر نخستین شناسنامه 
ثبت شد؛ نامی که در تاریخ ماندگار 
شد و با خوش اقبالی، زلف در زلف 
تاریخچه تشکیلات ثبت احــوال 

گره زد.
حــدود یک مــاه بعد، هیئت دولت 
به پیشنهاد »نصرت الدوله«، وزیر 
عدلیه وقــت، تصویب نامه ای را از 
مجلس شــورای ملی گذراند که از نیمه آذرمــاه 1298 
خورشیدی برای گرفتن تعرفه انتخابات، گذرنامه، جواز 
حمل اسلحه،  اقامه دعوی و حواله پولی، از اشخاص 
مطالبه سجل احوال شود. این اداره سجل احوال زیر 
نظر شهرداری تشکیل شد، اوراق سجل احوال را هم 
که گرفتن آن اختیاری بود،  در کلانتری ها می دادند که 

البته استقبال چندانی از آن نشد.

روال کار دریافت ورقه هویت 
 تاریخچه شناسنامه در ایرانچگونه بود؟

برگی از تاریخنیم نگاه محمدحســـین مروج 
کاشانی »... مسئله ایـــن 
اســـت کـــه لازم می دانـــم به 
اســـتحضار خاطر شـــریف 
برســـانم و آن ایـــن اســـت، 
هـــرگاه رؤســـای ســـایر ادارات ماننـــد جناب عالی در 
پیشـــرفت این قانـــون، موافقـــت اظهـــار می کردند، 
کمـــک فوق العـــاده بـــه اجـــرای ایـــن قانون می شـــد. 
اولاً شـــخصاً بـــه اداره تشـــریف آورده و بـــرای مولود 
جدیدالـــورود خـــود با رعایـــت تمام جزئیـــات قانون، 
ورقـــه دریافـــت فرمودیـــد، ایـــن همراهی شـــخصی 
جناب عالی بـــود، از طرفی شـــنیدم قدغن)دســـتور( 
فرمودید حقوق بـــه ارباب حقوق آســـتانه مقدســـه 
ندهنـــد تـــا ورقه هویـــت ابـــراز نماینـــد. ایـــن منتهی 
درجـــه از موافقت اســـت کـــه فرمودیـــد و بنـــده لازم 
می دانم تشـــکر خود را بـــه جناب عالی تقدیـــم دارم. 
احترامات لازمه را تقدیم می نمایم....«؛ این بخشی 
از دســـتنویس »حـــاج مرتضـــی میـــرزا قهرمـــان«، 
رئیس ســـجل احوال ایالتی خراســـان به »علی تقی 
خان فســـا«، رئیس اداره محاســـبات آســـتان قدس 
رضوی در تاریخ مهرمـــاه 1306خورشـــیدی مبنی بر 
تشـــکر از همکاری خوب وی در پیشرفت قانون الزام 
ثبت احوال اســـت که به سند شـــماره 64528/3 در 
اداره اسناد آســـتان قدس رضوی نگهداری می شود.
ســـوم دی مـــاه در تقویـــم تاریـــخ رســـمی کشـــور بـــه 
عنـــوان روز »ثبـــت احـــوال« نام گـــذاری شـــده 
اســـت، بـــه همیـــن مناســـبت در گفت وگو بـــا کاظم 
جهانگیـــری، کارشـــناس اطلاع رســـانی اســـناد در 
مرکز اســـناد آســـتان قـــدس رضـــوی بـــه تاریخچه و 
پیشـــینه ثبت احوال در مشـــهد و خراســـان با تکیه 
بر اســـناد آســـتان قدس رضوی پرداختیم. در ادامه 
بخش هایـــی از گفت وگوی خبرنـــگار قدس بـــا وی را 

می خوانیـــد.

پیشینه پیدایش ثبت احوال در ایران ◾
ثبت احوال به شیوه یکپارچه و منسجم در جهان، از 
پدیده های سده نوزدهم میلادی به شمار می آید. اما 
در ایران در سال های پایانی سده سیزدهم خورشیدی، 
همزمان با نوسازی و تلاش برای مدرن سازی جامعه و 
دولت، ایجاد تشکیلاتی برای ثبت آمار و احوال مورد 
توجه قرار گرفت. تا پیش از آن، بر اساس آیین ها و 
باورهای سنتی، نام و تاریخ تولد هر فرد معمولاً پشت 
جلد کتاب های مقدس به ویژه قــرآن مجید نوشته 
می شد. نیاز شناسایی اتباع برای ایجاد ارتش منظم 
و نیز گرفتن منظم مالیات از شهروندان، از مسائلی 
بود که وجود تشکیلات ثبت احوال را ضروری می کرد. 
سال ١٢٩٧خورشیدی نقطه عطفی برای تشکیلات 
گسترده امروزین ثبت احوال ایران به شمار می آید. 
در یک روز پاییزی، زمانی که سی امین روز آذر در 
تقویم ورق می خورد و پایتخت نشینان زمستانی 
سرد را انتظار می کشیدند، ایجاد تشکیلات ثبت 
سجل برای ایرانیان به تصویب هیئت وزیران رسید. 
اما هفت سال زمان برد تا نخستین قانون ثبت احوال 
در ایران به تصویب مجلس شورای ملی برسد. این 
قانون دربرگیرنده ٣٥مــاده بود و در خردادماه ١٣٠٤ 

خورشیدی تصویب شد.

دلایل استقبال نکردن از گرفتن ورقه هویت ◾
در مشـــهد نیز با وجود افتتاح اداره سجل احوال در 
سال1305 ، اجرای این قانون تا مرداد1306 به تعویق 
افتاد. علت طولانی شـــدن اجرای این قانـــون هم آن 
بود که عـــده ای از اهالـــی خراســـان از جمله طایفه ها 
و ایل هـــای بربـــری و تیمـــوری از گرفتن ورقـــه هویت 
ســـر باز می زدند زیرا رؤســـای آن هـــا می گفتند علت 
دادن ورقه هویـــت از طـــرف دولت گرفتـــن وجوهات 
و ســـربازگیری اســـت، از ایـــن رو مـــردم این قانـــون را 
مخالف منافـــع خـــود می دیدنـــد. ازآنجا کـــه عامل 

اجرایی قوانین در خراسان، لشکر شـــرق بود، والیان 
خراســـان و رؤســـای ادارات ســـجل احوال توانستند 
با مســـاعدت لشـــکر شـــرق، مخالفان این قانـــون از 
جمله ســـران طایفه ها و ایل های خراســـان را با خود 

موافـــق کنند. 
اگــر چه صــدور اوراق هویت رایــگــان بــود ولــی گاهی 
ــذاری اوراق هویت  ــ کــدخــدایــان محلی در بــرابــر واگ
ــوهــــی را دریــــافــــت مـــی کـــردنـــد و  ــه مـــــــردم، وجــ ــ ب

سوءاستفاده هایی از این قانون صورت می گرفت.

ــرای قانون  ◾ نقش آســتــان قــدس در توسعه و اجـ
ثبت احوال

ــوال در  در پــی تصویب نخستین قــانــون سجل احـ
سال1304 خورشیدی که وزارت داخله )وزارت کشور 
فعلی( موظف شد در همه ایالت ها و ولایت ها اداره 
احصائیه و سجل احوال دایر کند، اجرای این قانون در 
استان خراسان و مشهد نیز به عنوان یکی از بزرگ ترین 

شهرهای کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار شد.
با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از ساکنان شهر 

مشهد جزو کارکنان آستان قدس رضوی بودند و نیز 
با توجه به اینکه برخی از قریه ها و دهات در مشهد و 
توابع، جزو موقوفات آستان قدس رضوی بود، حمایت 
تشکیلات آستان قدس رضوی از این قانون توانست 
در توسعه آن تأثیرگذار باشد. همچنین تمهیدات 
اندیشیده شــده توسط آستان قــدس رضــوی برای 
آسان سازی دریافت شناسنامه برای کارکنان، بیانگر 
رویکرد این نهاد مقدس درزمینه این امر مهم است.

ــرزا«، رئیس  ــی چنان که در نــامــه »حـــاج مرتضی م
احصائیه و سجل احــوال ایالتی خراسان به »علاء 
فسا«، رئیس محاسبات آستان قدس رضوی چنین 
بیان شــده: »... یک مسئله است که لازم می دانم 
به استحضار خاطر شریف برسانم و آن این است، 
هــرگــاه رؤســـای سایر ادارات مانند جناب عالی در 
پیشرفت این قانون موافقت اظهار می کردند، کمک 
فوق العاده به اجرای این قانون می شد. اولاً شخصاً به 
اداره تشریف آورده و برای مولود جدیدالورود خود با 
رعایت تمام جزئیات قانون، ورقه دریافت فرمودید. این 
همراهی شخصی جناب عالی بود. از طرفی شنیدم 
قدغن)دستور( فرموده اید حقوق، به اربــاب حقوق 
آستانه مقدسه ندهند تا ورقه هویت ابراز نمایند، این 
تکمیل درجه از موافقت است که فرموده اید و بنده 
لازم می دانم تشکر خود را به جناب عالی تقدیم دارم. 
احترامات لازمه را تقدیم می نمایم....«. )سند شماره 

64528/3 اداره اسناد آستان قدس(
البته گویا صدور شناسنامه در برخی رقبات موقوفه 
آســتــان قــدس رضــوی مانند طــرق بــه دلیل حضور 
نداشتن اهالی به کندی پیش رفته است که علت 
این امر، برداشت محصول و گرفتاری رعایا ذکر شده 
است. همچنین ضمن برشماری نقش آستان قدس 
رضــوی در این امــر، در مکاتبه مورخه 30 مردادماه 
1307، توسط »محمدولی اســدی« به وزارت دربار 

پهلوی چنین ذکر شده است:

»... در جـــواب مــرقــومــه نــمــره 1953 خــاطــر عــالــی را 
مستحضر می دارد که به شهادت جریان کار و اسناد 
رسمی، پیشرفت کار اداره سجل احوال در خراسان 
فقط و فقط در نتیجه مساعدت و جدیت اداره تولیت 
آستان قدس رضوی بوده است و بس و از کلیه اوراق 
هویت که تاکنون صادر شده است، 50درصد آن متعلق 
به اجزای آستان قدس است. اداره تولیت برای اجرای 
این قانون از تأدیه حقوق و وظیفه و شهریه اشخاص 
خــودداری نموده که مجبور به تحصیل ورقــه هویت 
شوند و این تصمیم موجب شد که در سال گذشته 
جمعی برای توقیف حقوق خود از این بنده به آن وزارت 

جلیله و دفتر مخصوص، شکایت نموده اند...«.

اشتباه ها و غلط های چاپی و شکایت ها ◾
اوراق هویت دریافت شده با وجود دقت، گاهی دارای 
اشتباه های فاحشی در مشخصات بود که سبب 
بروز مشکلاتی برای صاحبان آنان می شد. چنان که 
در مکاتبه مورخه 22اردیبهشت 1307 نیابت تولیت 
آستان قــدس رضــوی به اداره سجل احــوال ایالتی 

خراسان چنین نوشته شده است:
»... اوراق هویتی که مستخدمین آستان قدس ارائه 
می دهند، گاهی اختلافات مهمی دیده می شود که 
از نقطه نظر اداری، کارکنان آستان قدس را گرفتار 
اشکال می نماید. من جمله ورقه هویت نمره 14322 
مورخه 16 آبان ماه سال ماضی است. به اسم »محمد 
آقــای زرگـــران« و »حــاج عبدالرحیم زرگـــران« ساکن 
محله چهارباغ، کوچه آقا میرزا ابراهیم که هنوز به 
تصدیق کمیساریای محل نیز نرسیده است. ورقه 
مزبوره تاریخ تولد را 1286شمسی معین کرده است 
در صورتی که شخصی که می گوید ورقه متعلق به من 
است از قیافه و ظاهر حالش مسلم است که خیلی 
بعد از این تاریخ متولد شده است...«. )سند شماره 

5-66192/4 اداره اسناد آستان قدس(
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در گفت وگو با کارشناس اطلاع رسانی اسناد به مناسبت روز ثبت احوال بررسی شد

تاریخچه ثبت احوال به روایت 
اسناد آستان قدس رضوی
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اینجانب افس���انه صم���دی مالک خودرو س���واری  
پژو 405 به ش���ماره شهربانی 17ق174 ایران94 و 
شماره موتور 12488354740 بعلت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوش���ت المثنی اسناد مذکور را 
نموده است .لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد 
خ���ودروی مذکور دارد ظرف م���دت 10 روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در پیکان ش���هر ساختمان س���مند مراجعه نماید.

بدیهی اس���ت پس از انقض���ای مهلت مزبور طبق 
ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

دی
قو

مف
هی

آگ

س���ندکمپانی تراکتور مدل 285 تک دیفرانس���یل 
س���ریال  ش���ماره   LFW12995P موت���ور  ش���ماره 
D08267A1 بنام رس���ول احمدی مفقود و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. 
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هی

آگ

برگ س���بز س���واری پ���ژو 405 م���دل1393 ش موتور   
 NAAM01CA7EH479455 12k0413067 شاسی: 

پلاک: 52ای���ران 428 ص51رنگ نقره ای متالیک به 
مالکیت احمد بخشی : کد ملی 0880012341 ساکن 
بشرویه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  
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دی
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آگ

برگ س���بز و س���ندکمپانی خودرو س���واری پژو آر دی 
آی 1600 مدل 85 رنگ یش���می روغنی ش���ماره موتور 
11785005372 ش���ماره شاس���ی 13498996 شماره 
پلاک 87 ایران593 س 34 بنام بهرام مرش���دی کد 
مل���ی 4283618004 مفق���ود و از درجه اعتبارس���اقط 

می باشد.
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آگ

برگ س���بز خودروی سواری سایپا تیپ 131SEرنگ 
سفید-روغنی سال 1396 به شماره شهربانی 81 م 
 NAS411100H1000487 663 ایران 74 و شماره بدنه
و شماره موتور M135867423 به مالکیت مرتضی 
کریم���ی مش���هد ریزه ئی مفقود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. ف
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برگ س���بز س���واری پ���ژو 405 جی تی ایک���س ای8/1 
رنگ خاکس���تری _متالیک مدل 1389 ش���ماره پلاک 
17ق174 ای���ران 94 ش���ماره موت���ور  12488354740 
ش���ماره شاس���ی NAAM01CAXAR506572 بن���ام 
افسانه صمدی به شماره ملی 3390275355مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ س���بز خودرو سواری پژو پارس TU5 رنگ سفید 
م���دل 1401 ش���ماره پلاک 39ق187 ایران32 ش���ماره 
 NK698056 139 ش���ماره شاسیB0301690 موتور
بنام امیر حسین مظلوم شماره ملی 5620044289 

مفقود کردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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گواهینام���ه موقت پایان تحصی���لات اینجانب 
محس���ن افش���اری فرزن���د محم���ود ب���ا ش���ماره 
شناسنامه 253 و ش���ماره ملی 0731708792 
ص���ادره از ترب���ت ج���ام در مقطع کارشناس���ی 
رش���ته حقوق صادره از دانش���گاه آزاد اسلامی  
واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد.
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی مشهد به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه 42 
س���ازمان مرکزی دانش���گاه آزاد اسلامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  

دی
قو

مف
هی

آگ

س���ند کمپان���ی ، ب���رگ س���بز و کارت خ���ودروی وانت 
سیستم پیکان  تیپ 1600OH مدل 1391 رنگ سفید 
ش���یری- روغنی به ش���ماره موت���ور 11491000411 و به 
شماره  شاس���ی NAAA46AA9CG331186 و به شماره 
انتظام���ی ایران 64-336د57 به نام  مهدی حس���ن 

زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. 
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مف
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آگ

برگ س���بز پژو پ���ارس TU5 م���دل 1401 رنگ س���فید 
ش���ماره پ���لاک 99ص313 ای���ران42 ش���ماره موت���ور  
139B0301282 ش���ماره شاس���ی NK698077 بن���ام 

کاظم حسینی بهلولی با ش���ماره ملی 0760132143 
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

ح
,4

01
12

91
0

دی
قو

مف
هی

آگ

کارت، ب���رگ س���بز و کلی���ه اس���ناد موتورس���یکلت 
باس���ل م���دل 1390 رن���گ آبی ب���ه ش���ماره موتور 
801258 و ش���ماره تنه 9012246 و ش���ماره پلاک 
85537 ای���ران 763 بنام مهدی رفعتی دوس���ت 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

ف
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دی

قو
مف

هی
آگ

سند کمپانی خودرو سواری پراید صبا مدل 1382 
رنگ ذغالی متالیک به ش���ماره موتور 00470454 
و ش���ماره شاس���ی S1412282936655 و ش���ماره 
پ���لاک 211 ل 39 ای���ران 36 بنام مه���دی حیدری 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 
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آگ

ح
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بدین وس���یله به اطلاع همگان می رس���اند که 
برگ س���بز  خ���ودرو اینجانب  رمض���ان صادقی 
پاس���یبی  به کد مل���ی 2993323792  مربوط 
ب���ه خ���ودرو س���واری پی���کان تی���پ  1600  مدل 
1376 رنگ س���فید یخچالی - روغنی  به شماره 
پ���لاک 45 ایران 817  ج 97  به ش���ماره موتور   
11127622084  و شماره شاسی   76423925  
س���اقط  اعتب���ار  درج���ه  از  و  گردی���ده  مفق���ود 

می باشد.

دی
قو

مف
هی

آگ

برگ سبز خودرو س���واری پژو GLX 405 مدل 1388 
رنگ نقره ای - متالیک به شماره انتظامی 451 ط 13 
ایران 74 و ش���ماره موتور 12488015958 و ش���ماره 
شاس���ی NAAM01CA39K940790 متعلق به آقای 
محم���د مخت���اری مفقود گردی���ده از درج���ه ی اعتبار 

ساقط می باشد.
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بدينوس��يلهازكلي��هس��هامداراني��ا
نماين��دهقانون��يس��هامدارانش��ركت
دع��وتميگرددتادرجلس��همجمعفوق
كهدرتاريخ1401/10/15س��اعت11كه
بهش��رحذيلبهآدرسمش��هد،سجاد،
خيابانحامدجنوبي]ملكآباد31[،خيابان
حامدجنوب��ي3]مرجان4[،پ��اك74-،

طبقه1برگزارميشودشركتنمايند.
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

1-انحال
هيئتمديرهشركت

آگهی دعوت مجامع عمومي 
فوق العاده شركت  پارس سازه گستر 

اقلیم پارس ) سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 45413

ف
/4

01
12

90
9

40
11

26
17

بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای جدولگذاری ، زیرسازی و آسفالت 
تعدادی از معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط دارای حداقل پایه 
5 صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری با رعایت ظرفیت کاری واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه )خرید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرسwww.Setadiran.irصورت می گیرد و شرکت های متقاضی می بایست نسبت به ثبت 

نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای راه و باند 1401 : 20,765,297,864 ریال        

 مدت زمان اجرای کار : 3 ماه 
شماره فراخوان در سامانه ستاد :   2001097384000002 

مهلت دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت 12 روز پنجشنبه 1401/10/08
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 12 روز یکشنبه 1401/10/18

مبلغ سپرده شرکت درمناقصه:  1،039,000,000 ریال )یک میلیارد و سی و نه میلیون ریال( 
دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست . متقاضیان جهت کسب اطلاعات 
امام  ، خیابان  ، روستای گرجی سفلی  به آدرس مشهد ،خیابان رسالت 136  بیشتر می توانند 
خمینی ، امام خمینی 7 ، دفتر دهیاری و شورای اسلامی روستای گرجی سفلی مراجعه نمایند . 

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
دهیاری گرجی سفلی

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت دوم
    دهیاری روستای گرجی سفلی از توابع بخش مركزی شهرستان مشهد

اس��تانداریخراس��انرضویدرنظردارداماکمازادخودبهش��رحمذكوروباجزئياتمندرجدراس��نادمزايدهرابابهره
گيریازسامانهتداركاتالکترونيکیدولتبهآدرسwww.setadiran.irباشمارهمزايده)2001000215000003(به

صورتالکترونيکیبهفروشبرساند.
زمانانتشاردرسايت:1401/10/7ساعت:15:00مهلتدريافتاسنادمزايده:1401/10/13ساعت15:00

تاريخبازديد:1401/10/8الی1401/10/13آخرينمهلتارسالپيشنهادقيمت:1401/10/25ساعت10:00
زمانبازگشايی:1401/10/25ساعت11:00زماناعامبهبرنده:1401/10/25ساعت14:00

ضمنارعايتمواردذيلالزامیمیباشد:
1.برگزاریمزايدهصرفاازطريقسامانهتداركاتالکترونيکیدولتمیباشدوكليهمراحلفرآيندمزايدهشاملخريدو
دريافتاسنادمزايدهدرصورتوجودهزينهمربوطهپرداختتضمينشركتدرمزايده،وديعه،ارسالپيشنهادقيمت،

بازگشايیپاكات،اعامبهبرنده،واريزوجهمزايدهوتحويلكالادربسترسامانهازاينطريقامکانپذيرمیباشد.
2.پيشنهادمیگرددقبلازارائهپيشنهادازملکموضوعمزايدهبازديدبهعملآوريد.

اسماعيلنورمحمدی-مديركلاموراداریومالیاستانداریخراسانرضوی ف
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آگهی مزایده عمومی   شماره مزایده مرجع )2001000215000003 (
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آگهی تاریخ 10/03  / 1401       صفحه 11
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زبرخان
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی اصلاحی موضوع مواد ۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت
 پرونده شش��دانگ پلاک ۱۰۵۵ فرعی از ۳ اصلی بخش چهار زبرخان مربوط به تقاضای جابر خسروش��اهی مبنی 
بر صدور س��ند مالکیت تک برگ تحت بررس��ی است در رای صادره شماره ۷۷ مورخه ۸۴/۱/2۷ اشتباهاتی صورت 
گرفته است با توجه به مفاد گزارش کارشناس به شماره ۱6/۱۴۰۰/۱۸۷۳ مورخه۱۴۰۰/9/۱۴ و با عنایت به دستور 
هی��ات محترم نظارت نام��ه ش��ماره ۱۴۰۰۱۸۷۰6۰9۴۰۰999 مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۵ لذا مفاد رای صادر به ش��رح 
زیر اصلاح می گردد ش��مالاً در دو قس��مت به طول های 6/6۰و۱۴/2۸ متر دیوار به دیوار منزل مفروزی از پلاک 
2۸۱ فرعی جنوبا در پنج قس��مت به صورت شکسته که قس��متهای دوم و چهارم شرقی است به طول های ۰/۵9 
و۰/6۰و۳/۸۱و۰/9۳و۱۳/۴۷ متر درب و دیواریست به ممر عام غربا در سه قسمت به صورت شکسته به طول های 
9/۳6و۱۳/۱۸و۱۸/۳6 متر دیواریست به ممرعام مساحت ملک در مجموع از ۵9۵ متر مربع به 69۷/۱6 متر مربع به 
میزان ۱۰2/۱6 متر مربع اضافه می گردد رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا می باشد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب فوق در یک نوبت در روزنامه سراس��ری آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی با مساحت اصلاحی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱29۴۳
تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۱۰/۳

سید حسن پور موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 1  اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

خانم سکینه نصیری قره قشلاقی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی هستند که سند ۳ دانگ مشاع از 
شش��دانگ پلاک یک فرعی از 2۷۱۵ -  اصلی واقع در بخش ۴ اورمیه را که ذیل ثبت ۳۱۰۵9  صفحه 2۸۳ دفتر 
۱۴۵ به نام سکینه نصیری قره قشلاقی صادر و تسلیم گردیده بود را مفقود نموده است . مراتب برابر تبصره یک ماده 
۱2۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی منتش��ر می ش��ود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت 
مذکور در نزد خود می باش��د از تاریخ انتش��ار این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اس��ناد 
شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت 

المثنی صادر خواهد شد . آ-۴۰۱۱29۴9
تاریخ انتشار روز شنبه مورخ  ۱۴۰۱/۱۰/۰۳

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (
علی پیران-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه

از طرف زینال زاده

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی(
به موجب پرونده های اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۰66۱ و ۱۴۰۰۰۰۷29 و ۱۴۰۰۰۰۷۳۰ ) متعهد : شرکت 
طراوت گستر قائم – متعهد له : بانک کشاورزی( عرصه و اعیان یک قطعه زمین نوع ملک طلق مشتمل 
بر دو عدد س��وله از پلاک ثبتی ۱۸۸ فرعی از ۱۴9 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از ۸۵ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۱۰۳ واقع در بخش ۰۷ چناران به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع به آدرس شهرک صنعتی 
چناران ،انتهای صنعت ۱۵ ، نبش تولید یک که عرصه آن متعلق به شرکت شهرک های صنعتی می 
باش��د)راهن( و برابر قرارداد واگذاری به شماره ۸۵269 مورخ 2۵/۰۸/۸۵ شرکت شهرک های صنعتی 

خراسان رضوی به شرکت طراوت گستر قائم )مدیون ( واگذار شده است .
به حدود : شمالا : پی است بطول )2۱/6۳ ( بیست و یک متر و شصت و سه سانتی متر به خیابان فرعی 
شرقا: در دو قسمت اول پی است بطو ل )۱6۳/66( یکصد و شصت و سه متر و شصت و شش سانتی 
متر به پلاک ۷۱ فرعی از ۱۴9 اصلی دوم پی است بطول )2/6۰( دو متر و شصت سانتی متر به خیابان 
فرعی جنوبا: در دو قسمت اول پی است بطول)۷/۰۸( هفت متر و هشت سانتی متر به خیابان فرعی 
دوم پی است بطول )۱۴9/62( یکصد و چهل و نه متر و شصت و دو سانتیمتر به خیابان فرعی غربا: پی 

است بطول  )۱۰۳/۰۱( یکصد و سه متر و یک سانتی متر به قطعه یکصد و دو تفکیکی.
مالکیت : ش��هرک های صنعتی خراسان رضوی ش��ماره ثبت ۴۰۸9 تاریخ ثبت ۱۳6۴/۱۰/2۸ دارای 
شماره ملی ۱۰۸6۰2۳۵۴۴۴ بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 2۱۳۴۵ تاریخ 
۱۳9۳/۱2/۱۱ موضوع س��ند مالکیت اصلی به ش��ماره چاپی 9۳9۱۱۱ س��ری ج س��ال 9۳ با شماره 
دفت��ر الکترونیک��ی ۱۳9۴2۰۳۰6۰۰9۰۰۴۰۷9 ک��ه در صفح��ه ۳9۱ دفتر ام��لاک جلد 9۸9 ذیل 
ش��ماره ۱۳۸۰62 ثبت گردیده ، طبق اس��ناد رهنی ش��ماره ۱۰۱۳66- ۱۳96/۰9/۱۴ و ۱۰۱۴۳2-
۱۳96/۰9/2۰ و  ۱۰۱۴۵۷ – ۱۳96/۰9/22 دفتر خانه اس��ناد رسمی شماره ۴۰ شهر چناران  استان 
خراسان رضوی در قبال مبلغ ۱.۵62.۷۵۰.۰۰۰  ریال ) یک میلیارد و پانصد و شصت و دو میلیون و 
هفتصد و پنجاه هزار ریال ( بابت کلاسه شماره ۱۴۰۰۰۰66۱ و مبلغ ۱۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) یازده 
میلیارد و پانصد میلیون ریال( بابت کلاس��ه ش��ماره ۱۴۰۰۰۰۷29  و مبلغ ۴.9۷۳.2۵۰.۰۰۰ ریال ) 
چهار میلیارد و نهصد و هفتاد و سه میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال( بابت کلاسه ۱۴۰۰۰۰۷۳۰ 
بعنوان اصل طلب در رهن بانک کشاورزی شعبه چناران قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به 

مبلغ ۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )هفت میلیارد تومان( با مشخصات ذیل ارزیابی شده است : 
باس��تناد رونوش��ت مدارک ملک دارای پلاک ثبتی به ش��ماره ۱۸۸ فرعی مفروز و مجزی شده از ۸۵  
فرعی از  ۱۴9 اصلی بخش ۷ حوزه ثبتی چناران قطعه ۱۰۳ تفکیکی بمساحت ششدانگ ۳2/9۵۷۰ 
متر مربع می باشد که مورد کارشناسی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع یک قطعه زمین به شماره 6۳۰ از 

اراضی شهرک صنعتی چناران منطبق بر ۳۰۰۰ سهم مشاع از ۳2/9۵۷۰ سهم ششدانگ عرصه است 
که باستناد قرارداد واگذاری به شماره ۸۵269 مورخ ۸۵/۰۸/2۵ شرکت شهرک های صنعتی خراسان 

رضوی به شرکت طراوت گستر قائم واگذار شده است .
مورد کارشناسی مشتمل بر دو سوله متصل به یکدیگر ، لنتو و ساختمان نگهبانی است ، سالن تولید 
س��وله به مس��احت تقریبی ۷۵۴ متر مربع با ارتفاع ستون 6 متر و تاج ۷/۵ متر کف سنگ ، دیوارها تا 
سقف کاشی کاری و سقف دو جداره مشتمل بر سالن تولید ، گرمخانه ، انبار و ... است . سوله مذکور 
در قسمتی از اجرای سقف کامپوزیت بصورت دو طبقه است ، طبقه فوقانی با کف سرامیک بمساحت 
تقریبی ۴۳۵ متر مربع مش��تمل بر س��الن تولید ، آبدارخانه ، اتاق اس��تراحت آقایان و بانوان ، س��الن 
غذاخوری ، سرویس بهداشتی میباشد . فونداسیون بتون مسلح و کفسازی بتونی جهت طرح توسعه 

احتمالی به مساحت ۴۸۰ متر مربع اجرا شده است .
ساختمان لنتو در مجاورت ضلع غربی سالن تولید با ارتفاع تقریبی ۳ متر و مساحت تقریبی 2۷۰ متر 
مربع ، سقف ورق فلزی با پشم شیشه و تور مرغی و نمای خارجی دیواره ها آجر سفال است . ساختمان 
نگهبانی بمساحت حدود 6۰ متر مربع ، دیوارها آجری، سقف فلزی و کف پوش سنگ است ، دیوارهای 

محوطه به ارتفاع تقریبی 6/۰ متر آجری و نرده فلزی تا ارتفاع تقریبی 2.2 متر است .
نظریه کارشناسی :  ارزش ملک مذکور )عرصه و اعیان ( با توجه به کلیه سوابق ، جوانب امر ، موقعیت 
مکانی ، قدمت ساختمان ، حدود اربعه ، شکل هندسی ، ممر دسترسی و مصالح بکار رفته ، مساحت 
عرصه و اعیانی ، انش��عابات و امتیازات ، فارغ از هر گونه دیونی که ممکن اس��ت به اشخاص حقیقی و 
حقوقی وجود داش��ته باشد و س��ایر عوامل موثر در قیمت گذاری و بررسی های میدانی بدون در نظر 
گرفتن ارزش و تجهیزات و ماشین آلات کارخانه مبلغ ۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل هفت میلیارد 
توم��ان )ارزش عرصه ۳۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ری��ال و ارزش اعی��ان ۳2.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ( برآورد و 

پیشنهاد میگردد .
مورد وثیقه از ساعت 9 الی ۱2 روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱9 در اداره ثبت اسناد و املاک چناران 
واقع در چهارراه دولت از طریق مزایده به فروش می رس��د . مزایده از مبلغ ۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال 
معادل هفت میلیارد تومان بابت عرصه و اعیان پلاک مورد وثیقه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می ش��ود . لازم به ذکر اس��ت پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض ش��هرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم ش��ده یا نش��ده باشد به 
عهده برنده مزایده اس��ت و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.  آ-۴۰۱۱29۵6
مرتضی ولایتی-رییس ثبت اسناد واملاک چناران

اداره  کل  ثبت  اسناد واملاک  خراسان جنوبی
اداره  ثبت اسناد و املاک  حوزه  ثبت  مل ک قاین

هیات  موضوع  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  اراضی  و  ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱-برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰۸۰۰2۰۰۱۰۳۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام بنای زحمتی 
فرزند حسین بشماره شناسنامه ۷۱26 صادره از مشهد در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2۱۸.۷۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۳۳ فرعی از ۱269 اصلی واقع در اراضی 
شهر قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حاج اسداله صادقی و 

خانم خدیجه سالاری محرز گردیده است.
 2- برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰۸۰۰2۰۰۱۰۳9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم ش��خم کار فرزند محمد رضا بش��ماره 
شناس��نامه 2۵62 صادره از قائن در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱۸.۷۱ 
متر مربع در قس��متی از پلاک ۴۳۳ فرعی از ۱269 اصلی واقع در اراضی ش��هر قاین بخش 
۱۱ شهرس��تان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حاج اسداله صادقی و خانم خدیجه 

سالاری محرز گردیده است  
 ۳ - برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰۸۰۰2۰۰۱۰۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی صادقی فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه ۱۴۳ صادره از قائندر ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳2۵.6۱ متر 
مربع در قس��متی از پلاک ۴۳۳ فرعی از ۱269 اصلی واقع در اراضی ش��هر قاین بخش ۱۱ 
شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حاج اسداله صادقی و خانم خدیجه سالاری 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

میتوانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱2۱۴9
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰9/۱9          تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳

غلامرضا  صادقیان - رئیس اداره  ثبت و اسناد و املاک قاینات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰.9.2۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی قائم ش��هر مورد رس��یدگی و 

تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 2۵ اصلی بخش ۱6

۱۸۵۱۸ فرعی بنام آقای محمد جمشیدی قادیکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 2۳۴.۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۰۳ فرعی از 2۵ اصلی بخش ۱6 خریداری مع الواسطه از آقای 

نصراله علی آبادی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی . کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف ۱۴2۱966  آ-۴۰۱۱2۱62

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱.۰9.۱9           تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱.۱۰.۰۳
یونس قصابی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱6۳6 مورخ ۱۴۰۱.۰9.۰2 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام خانم سیما اکبری 
امامی فرزند رش��ید نس��بت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱2۰6۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱ - اصلی به 
شماره کلاسه ۱۴۰۱.۳۰2 واقع در اراضی حسین آباد بخش ۱۸ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱۴2۳۸۴۰  آ-۴۰۱۱2۱69

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱.۰9.۱9                 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱.۱۰.۰۳
محمد مهدی قلیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۳۰۰۰6۷6 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای یعقوب بیات فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۴ صادره تویسرکان در اعیان ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۱۰۳/۴۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۳9۰ فرعی 6۴ از ۵ اصلی بخش 9 مشهد واقع در بلوار 
کلاهدوز بین 29 و ۳۱ پلاک ۱۸6 عرصه متعلق به موقوفه متصرفی گوهرش��اد بیگم به مدیریت اداره اوقاف و امور 
خیریه ناحیه 2 مشهد و اعیان از محل مالکیت مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 2۱6 آ-۴۰۱۱2۱۸2

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/9/۱9               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۳
رئیس ثبت اسناد و املاک- علی فضلی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
۱۳9۰/۰9/2۰ و براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۴2۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱2 هیئت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهلا قاینی 
فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۴2/۵۳ مترمربع از پلاک شماره 2۳۷۰ فرعی از ۱- اصلی 
واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای اکبر شهراد مالک رسمی 

محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در 
ش��هرها منتش��ر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ- ۴۰۱۱2۱۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰9/۱۷          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۳

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری

آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

پیرو آگهی منتش��ره قبلی هیئت اجرائی ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت به ش��ماره 9۰۱۴ مورخ ۱۳۷۳/۱۱/26 در 
روزنامه رسالت، برابر رأی اصلاحی شماره ۱6۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۰6/۱۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری گناباد در ششدانگ یک باب ساختمان و محوطه متصول به مساحت ۸۳۱/۸۴ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۷۰۷ فرعی از ۱۱۷- اصلی واقع در اراضی خشوئی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده و از 
محل مالکیت مشاعی خود متقاضی بوده که در رأی صادره قبلی هیئت مذکور و آگهی منتشره قبلی اشتباهاً از محل 

مالکیت ورثه حسین شرقی و غیره درج گردیده است که بدین وسیله به شرح فوق اصلاح می گردد.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روس��تاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ- ۴۰۱۱2۱۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰9/۱۷                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاءالدین مهدوی شهری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
۱۳9۰/۰9/2۰ و براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۴29 مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱2 هیئت اول موضوع ماده یک 
قان��ون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرف��ات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مصطفی 
طالبی خیبری فرزند غلامحس��ین در شش��دانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت ۱۴۸/9۸ مترمربع از پلاک 
شماره ۷۳۵۷ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی مالک رس��می محرز گردیده اس��ت، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمان های فاقد س��ند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ- ۴۰۱۱2۱۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰9/۱۷                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
 برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱6۰۳2۷۱۰۰۰۰۰۴2۳ هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهنام حاجی میری فرزند حمزه علی بش��ماره شناسنامه ۴2۷۰۵۴۷۳6۷ صادره از زنجان و اعظم 
حاجی میری فرزند حمزه علی به کد ملی ۴2۷۰۳۷6۰۱۵ صادره از زنجان هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت6۸/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۷۳ فرعی از ۵299 اصلی واقع 
در بخش یک زنجان خریداری از مالکین رسمی علیرضا حاجی میری و اکرم حاجی میری و قزخانم حیدری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ۴۰۱۱2۱۰9
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰9/۱6                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده شاه آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک



طاهره فجر داوودلی   در آستانه 
ســالــگــرد شــهــادت ســــردار سلیمانی، 
200نفر از هنرمندان سراسر کشور در 
محل نمایشگاه های حرم مطهر رضوی 
گرد هم آمده اند تا با هنرشان هم آثاری 
در 10رشته هنری از جمله پوستر، نقاشی 
و طــراحــی خلق کنند و هــم جلوه های 
وجودی این شهید بزرگ را نشان بدهند. 

تجلی یک حس مثبت ◾
»زهرا دزیانی« دانشجوی ارشد رشته 
گرافیک یکی از شرکت کنندگان در این 
رویـــداد اســـت. او مــی گــویــد: در بخش 
پــوســتــر در کــارگــاه جــان فــدا مــرتــبــط با 
سالگرد شهید حــاج قــاســم سلیمانی 
شرکت کردم تا با این عنوان اثری خلق 

کنم. 
او ادامه می دهد: حاج قاسم اتفاق های 
بزرگی را برای کشور ما رقم زد که نتایج 
متعدد دارد و مهم ترین آن امنیتی است 
ــم و مــدیــون حاج قاسم  کــه اکــنــون داریـ
هستیم. به نظرم هر کسی بنا به توانایی 
کــه دارد در زمینه خـــودش حــرکــت یا 
اقدامی برای نشان دادن این نعمت باید 

داشته باشد. 
دزیانی با بیان حســـی که از حاج قاســـم 
دارد اظهـــار می کنـــد: مـــا طراحـــان 
گرافیک ســـعی می کنیـــم از هنرمان در 
این زمینـــه اســـتفاده کنیم. هـــر ایرانی 
تصور مثبتی از حاج قاســـم دارد که من 
این حـــس مثبـــت را ســـعی می کنـــم با 
پوســـتری که طراحی می کنم در عرصه 

بین الملـــل نشـــان دهم.

او یک هدایتگر بود  ◾
 »فاطمـــه محققـــان« از قـــم در ایـــن 
رویـــداد شـــرکت کـــرده اســـت. او که در 
حـــال کار تصویرگـــری اســـت عنـــوان 
می کنـــد: رشـــته مـــن نقاشـــی اســـت و 

طرحـــم تصویرگـــری بـــرای نوشـــت افزار 
کـــودکان اســـت. در ایـــن رویداد ســـعی 
می کنم با توجه به کاری که بلد هســـتم 
درباره شهید ســـلیمانی طرحی بزنم که 
قابل استفاده برای نوشـــت افزار باشد. 
همیشـــه ســـعی می کنم در رویدادهای 

مذهبـــی به خصـــوص اگـــر در مشـــهد 
برگزار شـــود حضور داشـــته باشم. این 
رویـــداد از دو جهـــت برایم مهـــم بود؛ از 
طرفـــی بـــرای حاج قاســـم بـــود و از طرف 
دیگـــر در مشـــهد برگـــزار می شـــد و بـــه 
نوعـــی بیشـــتر ترغیب شـــدم تـــا در آن 

شـــرکت کنم. 
»محققان« با شرح شخصیت وجودی 
ــنـــوان مــی کــنــد:  شــهــیــد ســلــیــمــانــی عـ
ــانــی و مـــــــردم داری حــاج قــاســم  مــهــرب
همیشه برایم جــذاب بــوده است و در 
طرحم دو کودک در انگشتر حاج قاسم 
مانند زمانی که در تاب سوار هستند 
بـــا آرامـــــش نــشــســتــه انــد و کــتــابــی را 
می خوانند. انگشتر نــور مطلق است 
کــه نــشــان دهــنــده جــایــگــاه هــدایــتــگــر 

حاج قاسم است. 
»ناصر تقی زاده« نقاش سن و سال داری 
که از تهران در این رویداد شرکت کرده و 
در گوشه ای از سالن در حال رنگ گذاری 
ــوم نقاشی خــود اســت،  بــا قلمو روی ب
می گوید: حــدود ۳0 ســال اســت که به 
ــن حــرفــه مشغولم و در برنامه های  ای
هنری مربوط به ارزش هـــای انقلاب به 
خصوص سردار سلیمانی بارها شرکت 
کرده ام. شهید سلیمانی یک مسلمان 
واقعی بود که تمام توانش را در راه خدا 
و خدمت به اسلام گذاشت و در نهایت 
خدا مزدش را به او داد و جهان مبهوت 

مراسم تشییع سردار سلیمانی شد. 
تقـــی زاده ادامـــه می دهـــد: در حـــال 
کشـــیدن چهره حاج قاســـم ســـلیمانی 
بـــا فضاســـازی متفـــاوت هســـتم. بـــه 
نظرم وجود چنیـــن کارگاه هایی موجب 
می شـــود هـــم بتوانیـــم دیِنمـــان را بـــه 
انقلاب و شـــهدا هر چه بهتـــر ادا کنیم 
و هـــم محلی اســـت که بـــا همفکـــری و 
دیدن ســـایر آثار هنرمنـــدان، در زمینه 

هنـــر انقـــلاب رشـــد کنیم. 

نام زیبای حاج قاسم ◾
»مــهــدی رزمــجــو« کــه در حــال طراحی 
یک کار مفهومی با نام »قاسم« است، 
مــی گــویــد: مــن از اصــفــهــان در رویـــداد 
هنری جان فدا به بهانه سالگرد شهادت 
حاج قاسم شرکت کرده ام که از این اتفاق 
خوشحالم. شخصیت شهید سلیمانی 
وجـــوه مختلفی دارد کــه ســـوژه خیلی 
خــوبــی بـــرای کــارهــای مفهومی هنری 
است. حاج قاسم هم دشمن سرسخت 
دشمنان بود و هم دست گیر نیازمندان 
و ضعیفان که سبب می شود الگویی 

برای همه افراد جامعه باشد. 
»علی رضاییان« هم از قم میهمان این 
رویداد است. او می گوید: 40سالی است 
که خوشنویسی می کنم و توفیق شد تا در 
رویداد جان فدا که مزین به نام حاج قاسم 

است شرکت کنم. 
او درباره حضورش در رویداد جان فدا 
اظهار می کند: تخصص من در نوشتن 
خط نستعلیق، ثلث، نسخ و شکسته 
نستعلیق است. در جان فدا شرکت 
کردم تا آثاری به عنوان شهید و شهادت 
و نام حاج قاسم سلیمانی خلق کنم و در 
کنار آن به هنرمندان در طراحی هایشان 
اگر نیاز است از خطاطی استفاده کنند 
کمک می کنم تا قواعد خطی را رعایت 
کنند و سطح کیفی آثارشان بالاتر رود. 
او در پایان می گوید: خوشنویس کارش 
نشان دادن کلمات و عبارات به زیباترین 
شکل است و در این رویداد تمام تلاش 
خود را می کنم تا به زیبایی نام حاج قاسم 

را نشان بدهم.

  رویداد ملی »جان فدا« به همت ستاد مردمی بزرگداشت سومین سالگرد 
 شهادت سردار سلیمانی با شرکت 200هنرمند در حرم مطهر رضوی برگزار شد

جان فدای ایران

فاطمیهفاطمیه

»حسینیه حرم« میزبان عزاداران فاطمی است 
 همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا)س(، »حسینیه حرم« 

بار دیگر میزبان هیئت های مذهبی خواهد بود.
»حسینیه حرم« که در ماه های محرم و صفر امسال مورد 
استقبال گسترده هیئت های عــزاداری قرار گرفت، در ایام 
فاطمیه نیز محل برپایی مراسم سوگواری شهادت بانوی 

دو عالم، حضرت زهرا)س( شده است. این حسینیه که در 
دارالقرآن صحن جمهوری اسلامی برپا شده هر شب میزبان 
هیئت های  مذهبی خواهد بود و عموم زائران نیز می توانند 
در این محافل عــزاداری حضور داشته باشند. ویژه برنامه 
حسینیه حرم از جمعه 2 دی برپا شد و به مدت پنج شب 

از ساعت 21 ادامــه خواهد داشــت. در این مراسم  زائــران و 
مجاوران ضمن قرائت جمعی حدیث شریف کساء، همراه 
با مدیحه سرایی ذاکــران اهل بیت)ع( و سخنرانی واعظان 
مطرح کشور به سوگ می نشینند.  شایان ذکر است دیروز 
و در نخستین شب برپایی حسینیه حرم در ایام فاطمیه، 

حجت الاسلام والمسلمین مهدی یادگاری به بیان شأن و 
منزلت دخت نبی مکرم اسلام)ص( و فضائل ایشان پرداخت 
و ذاکـــران اهــل بــیــت)ع( احمد واعــظــی، مجتبی رمضانی، 
محمدحسین حدادیان، سیدامیر احمدنیا، ابراهیم احمدی 

و احد سبزی مدیحه سرایی و روضه خوانی کردند.

هنر آیینی
   »رد پا« روی صحنه می رود

به مناسبت ایام دهه فاطمیه و در آستانه سالگرد شهادت 
سردار سرافراز اسلام، حاج قاسم سلیمانی، نمایش آیینی 

»رد پا« توسط دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( اجرا 
می شود.

این نمایش با هدف تبیین و ترویج فرهنگ و سیره فاطمی 
و تعمیق بصیرت دینی و انقلابی با حضور جمعی از 

هنرمندان توانمند از سوم تا سیزدهم دی ماه در محل 
واحد خواهران دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( روی 

صحنه خواهد رفت.

از جمله ویژگی های متمایز این نمایش، فعال بودن 
مخاطبان است به گونه ای که بخشی از این نمایش زنده 
با همراهی خود تماشاچیان و مخاطبان اجرا و تکمیل 
می شود. در واقع در این نمایش مخاطبان تصویری از 

آینده را درک و تجربه می کنند.
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عونک 
للضعیف 
من افضل 
الصدقه

از بهـترین نـوع 
صـدقـه، یاری کردن 
تو نسبت به ناتوان 
است.

آگهی تاریخ  3/ 10  / 1401       صفحه 12
رونوشت آگهی حصروراثت

نظربه اینکه خانم فاطمه ابراهیمی دارای شماره ملی۰۷۴۹۶۹۶۱۴۱به شرح دادخواست به کلاسه ۰۱۰۰۴۱۱از این 
شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان ابراهیم ابراهیمی درتاریخ ۱۳۹۱,۱۱,۲۳در 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته وورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به
۱.علیرضا ابراهیمی ارزنه ئی متولد۱۳۷۹,۰۴,۱۴صادره از تایباد باکدملی ۰۷۴۰۴۴۹۷۴۵فرزند متوفی
۲.محمدرضاابراهیمی ارزنه ئی متولد۱۳۸۰,۹,۱۲صادره از تایبادباکد ملی۰۷۴۰۴۹۸۵۹۲فرزند متوفی

۳.حمیدرضاابراهیمی ارزنه ئی متولد۱۳۸۲,۱۰,۰۳صادره از تایباد باکدملی ۰۷۴۰۵۵۷۸۲۳فرزند متوفی
۴.محسن ابراهیمی ارزنه ئی متولد۱۳۸۵,۱۰,۲۸صادره از تایباد باکدملی ۰۷۴۰۶۶۴۴۰۹فرزند متوفی 

۵.فاطمه ابراهیمی متولد۱۳۵۱,۸,۲۰صادره از تایباد باکد ملی ۰۷۴۹۶۹۶۱۴۱همسر متوفی  اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ق امور حسبی یک نوبت آگهی مینماید تاهرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۲۸۹۳

شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان باخرز

آگهی تعیین کارشناس رسمی دادگستری جهت ارزیابی پلاک ثبتی مورد وثیقه موضوع سند 
رهنی پرونده اجرایی شماره 14010400۸2۸300021۵ به کلاسه بایگانی 14010022۸

بدین وسیله به خانم زرین تاج بلوچ قرائی نام پدر حبیب اله تاریخ تولد: ۱۳۲۶,۰۱,۱۰ شماره ملی ۰۷۰۰۴۶۴۶۹۷ 
ش��ماره شناس��نامه ۸۴۸ به نشانی آرین شهر-خیابان سیدالشهدا ۱۳ - پلاک ۱۸ ابلاغ می شود در خصوص پرونده 
اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۲۲۸ متعهد:  فاطمه دهقانپور) وام گیرنده( و زرین تاج بلوچ قرائی )راهن( – متعهدله : پست 
بانک شعبه قاین ، جهت ارزیابی پلاک ثبتی ۲۵۶۰ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳۷۳ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک قائنات به مساحت ۱۰۵۵ متر مربع به استناد سند رهنی شماره ۲۲۵۶ مورخ 
۱۳۹۶,۰۹,۰۸ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۹ شهر قائن استان خراسان جنوبی آقای حسن عابدی کارشناس 
رسمی دادگستری به نشانی : استان خراسان جنوبی شهرستان قاینات قاین خیابان نامجو  ، پلاک ۱۱۲ شماره همراه 
:۰۹۱۵۱۶۲۵۱۳۱ تعیین گردیده است. لذا مراتب جهت اقدام در خصوص تسویه بدهی، جلب رضایت بستانکار و همکاری 
با کارشناس برای بازدیدی از فضای داخلی ملک به شما ابلاغ می گردد و با توجه به عدم ثبت نام در سامانه ی ثنا قوه 
قضائیه طبق ماده موصوف موظف می باشید جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری اقدام فرمائید.   آ-۴۰۱۱۲۸۹۴

تاریخ انتشار :۱۴۰۱/۱۰/۰۳
غلامرضا  صادقیان-رئیس اداره  ثبت و اسناد و املاک قاینات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضیان واقع در قریه امیر ررود پلاک ۲۶ اصلی بخش ۲ قشلاقی 

۸۶۵ فرعی آقا , خانم مهناز هدایتی امینی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۷۸,۸۴ مترمربع خریداری بدون واسطه , با واسطه از مرتضی متاجی نیمور 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی , کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 

فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف۱۴۲۸۱۶۰ آ-۴۰۱۱۲۸۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱,۱۰,۰۳                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱,۱۰,۱۷
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

ابلاغ دعوت به افراز
علی اسکندری: مجهول المکان - فرزند احمد - شماره شناسنامه ۱۳۵۸ - شماره ملی ۰۰۴۳۸۶۷۵۵۳ 

نظر به اینکه خانم شمس��ی اس��کندری مالک مشاعی پلاک ثبتی ۵۲۷ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۱۶ )شانزده( ثبت 
قائمش��هر طی درخواس��ت وارده به ش��ماره ۲۹۶۳۴ )۱۴۰۱,۰۹,۲۸( تقاضای افراز سهم مشاعی خویش را بصورت 
ششدانگ نموده بدینوسیله به شما اخطار میشود راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱,۱۰,۲۵ در محل 
وقوع ملک جهت انجام افراز که توسط آقایان حسن سلطانیها نماینده و محمد همتی نقشه بردار انجام میگیرد حضور 
به هم رسانید بدیهی است عدم حضور شما مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود. م الف ۱۴۲۹۶۸۲  آ-۴۰۱۱۲۹۰۳

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱,۱۰,۰۳
یونس قصابی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۷۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶  هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای علیرضا شمالی راد فرزند غلام به شماره شناسنامه ۱۴۵ صادره از رشت در قریه خسبخ در سه دانگ 
مش��اع از شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۸۱/۹۷ متر مربع پلاک فرعی ۲۳۵۹۱ از 
اصلی ۱۲ مفروز مجزی از پلاک ۳۳ از اصلی ۱۲ واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از مالک رس��می آقای امید 

آقاجانی کسبخی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۲۰۷۳  آ-۴۰۱۱۲۹۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۷۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶  هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای جواد فرزانگی طالمی فرزند هادی به شماره شناسنامه ۳۷۶ صادره از رشت در قریه خسبخ در یک 
دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۸۱/۹۷ متر مربع پلاک فرعی 
۲۳۵۹۱ از اصلی ۱۲ مفروز مجزی از پلاک ۳۳ از اصلی ۱۲ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای 
امید آقاجانی کسبخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۰۶۹   آ-۴۰۱۱۲۹۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۷۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶  هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم لادن داداری شکارسرایی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۷۹ صادره از رشت در قریه خسبخ در یک 
دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۸۱/۹۷ متر مربع پلاک فرعی 
۲۳۵۹۱ از اصلی ۱۲ مفروز مجزی از پلاک ۳۳ از اصلی ۱۲ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای 
امید آقاجانی کسبخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۰۷۱  آ-۴۰۱۱۲۹۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        
براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۳۱۲هی��ات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم مهدی طاهریان فرزند علی اکبر بش��ماره شناسنامه ۹۳۳۳ صادره ازکاشمردر ششدانگ یکباب ساختمان  به 
مساحت ۱۶۲,۱۰متر مربع از پلاک ۱۳۴فرعی از۳۰۲۶اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به ادرس خیابان ترابی۷ 
قطعه دوم  خریداری از مالک رسمی آقای / خانم احمد نخعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۲۹۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۱۰/۰۳                تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۱۰/۱۸

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
س��ند رسمی برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۲۰۶-۱۴۰۱/۰۹/۱۶هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جواد حدادی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۷۹۲۱ صادره ازکاشمر ششدانگ اعیان یک 
باب ساختمان  به مساحت ۲۵۰متر مربع پلاک شماره باقیمانده۸۹۲۲فرعی از۳۰۲۷اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش حوزه ثبت ملک کاش��مر خریداری از مالک رس��می اداره اوقاف)موقوفه ابن علی الکاسفی( به متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱۲۹۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۱۰/۰۳              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۱۰/۱۸

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

اگهی تعین متراژ
کلیه مجاورین پلاک ۳۷۴۱ اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ 
ششدانگ یک باب منزل پلاک فوق مورد تقاضای آقای محمد عماد براق علی پور و غیره ورثه مرحوم محمد ابراهیم 
براق علی پور به آدرس قوچان خیابان شهید مجیدی روبروی مجیدی ۸ پلاک ۱۵۱ که به مجاورت ملک شما معرفی 
ش��ده برای روز س��ه شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۸ ساعت ۱۳/۰۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در 
مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در 
روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف 

نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۲۹۳۲
عباس برق شمشیر رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه ۱۴۰۰/۳۹۷ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۵۹۹- ۱۴۰۱/۰۸/۲۳هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم رحیمی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۶۶۱صادره ازمشهد در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت۶۶۵۰مترمربع)که مقدار۲۸۳۷مترمربع درجزین رودخانه قراردارد( ازششدانگ پلاک 
۷فرعی از ۱۳اصلی قطعه۳شیروان بخش۵قوچان    از محل مالکیت متقاضی وسایرورثه محمود رحیمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۲۹۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۰/۱۸
علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی مزایده اتومبیل پرونده 14000400۷1۵0000۷23
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۷۷۳ متعهد: مقداد نوروزی عبدآباد به وکالت آذر پاکدل- متعهدله:  زاهره 
دلیری راد به وکالت محمدعلی اسلامی، یک دستگاه خودروی سواری سایپا ۱۳۱ به شماره انتظامی ۱۸۱,۳۶ ه ۷۸ به 
 NASA۴۱۱۱۰۰G۳۴۷۸۲۲۲ و شماره شاسی M۱۳,۵۵۸۸۰۸۳ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور
می باش��د که متعلق به آقای مقداد نوروزی عبدآباد )مس��بوق به سابقه در سامانه شماره گذاری ناجا( که در بازدید 
ظاهری کارشناس رسمی دادگستری خودرو سواری پراید ۱۳۱SE به مشخصات فوق الذکر تا مورخه ۱۴۰۲,۰۳,۲۳ 
دارای بیمه شخص ثالث می باشد و چراغ خطر سمت چپ عقب و درب موتور و چراغ سمت راست جلو خسارت دارد 
که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ارزش ریالی )قیمت روز( به مبلغ ۱,۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل )یکصد 
و سی و چهار میلیون تومان( ارزیابی شده و مطابق قبض پارکینگ خودرو به آدرس ابتدای کمربندی جنب کلانتری 
۱۱ میدان امام علی )ع( پارک گردیده و از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱,۱۰,۱۹ نوزدهم دیماهیکهزارو 
چهارصد و یک در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان شعبه اجرا واقع در شیروان خیابان امام رضا جنب بیمارستان 
امام خمینی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱,۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل )یکصد و سی و چهار 
میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته باشد نقدا فروخته خواهد شد و مزایده حضوری است و 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ۱۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا 
خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را در صورت 
پرداخت از طریق PC POS )پوز(، ۴۸ س��اعت اداری قبل از ش��روع مزایده و در صورت پرداخت از طریق سیستم 
بانکی، ۷۲ ساعت اداری قبل از شروع مزایده به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. همچنین 
استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا می باشد. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حس��اب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. آ-۴۰۱۱۲۹۳۴
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱,۱۰,۰۳

علی محمودی رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بجنورد به موجب 
ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر : 

بخش ۲ بجنورد 
۲۱۷ اصلی موسوم به قره نوده 

ششدانگ پلاک ۳۹۲ فرعی یک قطعه زمین 
مالکیت : سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳۷۷۵۸

در روز یکشنبه بیست و پنجم دی ماه سال هزار و چهارصد و یک )۱۴۰۱/۱۰/۲۵( ساعت ۹ صبح در محل شروع 
و بعمل خواهد آمد . 

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند .  آ-۴۰۱۱۲۹۳۵
تاریخ انتشار :  شنبه  ۱۴۰۱/۱۰/۰۳

علی اوسط رستمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
از طرف ، حامد همت افزا

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بجنورد به موجب 
ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر : 

بخش ۲ بجنورد 
۱۹۳ اصلی موسوم به بیدک 

ششدانگ پلاک ۸۶۹ فرعی یک قطعه زمین 
مالکیت : سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳۷۷۵۸

در روز یکشنبه بیست و پنجم دی ماه سال هزار و چهارصد و یک )۱۴۰۱/۱۰/۲۵( ساعت ۱۲ ظهر در محل شروع 
و بعمل خواهد آمد . 

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند .  آ-۴۰۱۱۲۹۳۶
تاریخ انتشار :  شنبه  ۱۴۰۱/۱۰/۰۳

علی اوسط رستمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
از طرف ، حامد همت افزا

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ دو باب منزل به پلاک ۳۸۴۴ فرعی از ۳۹۴ – اصلی ملکی اقای عبدالعزیز مرادی واقع  
در شهر ایرانشهر خیابان مکران کوچه ۸ جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش ۵ بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 
۱۴۰۱/۱۰/۲۴ راس ساعت ۸ صبح شروع و بعمل خواهد امد لذا بر حسب ماده ۱۴ قانون ثبت به مالکین و صاحبان 
املاک فوق الذکر اعلام میگردد تا در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
انها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباش��ند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حضور 
و معرف��ی مجاورین بعمل خواهد ام��د و اعتراض انها برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت ۳۰ روز 
پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد ۷۴و۸۶ ائین 
نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.  آ-۴۰۱۱۲۹۳۹ 

تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ 
اردشیر محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل به پلاک ۴۰۴۲ فرعی از ۴۱۶ –اصلی ملکی خانم ام البنین رئیسی  واقع  
در شهر ایرانشهر روستای رسول آباد  ۵ جزءقطعه یک ایرانشهر از بخش ۵ بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 
۱۴۰۱/۱۰/۲۴ راس ساعت ۸ صبح شروع و بعمل خواهد امد لذا بر حسب ماده ۱۴ قانون ثبت به مالکین و صاحبان 
املاک فوق الذکر اعلام میگردد تا در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
انها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباش��ند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حضور 
و معرف��ی مجاورین بعمل خواهد ام��د و اعتراض انها برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت ۳۰ روز 
پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد ۷۴و۸۶ ائین 
نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد. آ-۴۰۱۱۲۹۴۰ 

تاریخ انتشار :۱۴۰۱/۱۰/۳
اردشیر محمودی –رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب  منزل به پلاک ۱۲۰۸ فرعی   از ۳۹۳ –اصلی ملکی محمد عثمان مهر بخش   
واقع  در شهر ایرانشهر بلوار آزادی کوچه ۱۵ جزءقطعه یک ایرانشهر از بخش ۵ بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در 
تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ راس س��اعت ۸ صبح ش��روع و بعمل خواهد امد لذا بر حسب ماده ۱۴ قانون ثبت به مالکین و 
صاحبان املاک فوق الذکر اعلام میگردد تا در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی انها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباش��ند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با 
حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد امد و اعتراض انها برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت ۳۰ 
روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد ۷۴و۸۶ 
ائین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.  آ-۴۰۱۱۲۹۴۲ 

تاریخ انتشار :۱۴۰۱/۱۰/۳
اردشیر محمودی –رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر
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